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                            Buduj z nami szczęście małżeńskie i rodzinne! Czas na bliskość!
                            
Instytut Naturalnego Planowania Rodziny INER działa już 30 lat!


Instytut Naturalnego Planowania Rodziny według metody Profesora Rötzera INER Polska w obszarze swojej głównej działalności ma promocję i nauczanie pierwszej w świecie, nowoczesnej naturalnej metody rozpoznawania płodności - udziela wsparcia w tej ważnej dziedzinie ludzkiego życia zarówno użytkownikom jak i nauczycielom i instruktorom. Reguły metody zostały opublikowane w 1965 roku przez austriackiego lekarza Josefa Rötzera, natomiast ostatecznie sprecyzowane i potwierdzone w 1979 roku, po dwudziestu siedmiu latach badań prowadzonych we współpracy z tysiącami małżeństw, głównie z Austrii, Niemiec i Szwajcarii.


* Dzielimy się wiedzą na temat kobiecego cyklu


* Wspieramy użytkowników w budowaniu szczęśliwej rodziny - prowadzimy akredytowane kursy obserwacji cyklu, szkolenia i konsultacje, wykłady na temat zdrowego trybu życia, prelekcje na temat życia we dwoje, służymy wiedzą przy planowaniu jak i odkładaniu poczęcia, uczymy jak dbać o zdrowie prokreacyjne


* Podpowiadamy, jak rozmawiać z nastolatkami o dojrzewaniu płciowym, osobowym i społecznym


* Regularnie szkolimy się we współpracy z austriackim ośrodkiem INER


* Wykorzystujemy nowe technologie


* Działamy stacjonarnie na terenie CAŁEGO KRAJU oraz ONLINE.


Uczymy zakochanych, narzeczonych i małżeństwa! Edukujemy kobiety, mężczyzn oraz personel medyczny!
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                            Jak wykorzystamy 1,5%
                            
Drodzy Przyjaciele i Darczyńcy! Za każdą pomoc jesteśmy ogromnie wdzięczni! Dziękujemy za zaufanie!


Środki pochodzące z przekazanego przez Państwa 1,5% umożliwią nam pracę nad NOWĄ WERSJĄ APLIKACJI dostosowaną również do Android. W 2016 roku rozpoczęliśmy duży projekt stworzenia nowoczesnej, profesjonalnej aplikacji do zapisywania obserwacji z cyklu kobiety. Dzięki zorganizowaniu „zrzutki” i darowiznom naszych Przyjaciół możliwe było stworzenie aplikacji INERcycle. Wymaga ona ciągłego doskonalenia i dostosowywania.


Instytut INER to organizacja zrzeszająca dyplomowanych nauczycieli i instruktorów, którzy pragną dzielić się naukową wiedzą na temat ludzkiej płodności.


Propagując naturalną metodę planowania rodziny INWESTUJEMY tym samym w zdrowotną kondycję naszego społeczeństwa.


Działania edukacyjne są kierowane do narzeczonych, małżonków, młodych kobiet i mężczyzn, do młodzieży szkolnej i akademickiej oraz personelu medycznego. 1,5% przekazany przez Państwa pomaga nam w dotarciu do tych grup społecznych, a także w przygotowaniu nowoczesnych narzędzi dydaktycznych i opracowaniu publikacji dostosowanych do poszczególnych grup odbiorców.
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                            Więcej o nas
                            
Jesteśmy organizacją pozarządową zarejestrowaną w Warszawie w 1993 roku. Działamy już 30 lat! Mamy kilkudziesięciu instruktorów, około 4000 tys nauczycieli (również poza granicami: Wielka Brytania, Niemcy, Ukraina) i dołącza do nas około 5000 tys użytkowników rocznie. INER-Polska jest jedynym ośrodkiem na terenie Polski posiadającym pełnomocnictwo prof. J. Rötzera do propagowania jego metody.


Naszą misją jest promowanie i edukowanie wszystkich grup społecznych w zakresie naturalnej metody rozpoznawania płodności i odpowiedzialnego rodzicielstwa. Jesteśmy ludźmi z pasją! Troska o szczęśliwe małżeństwo i rodzinę to nasz priorytet! Jesteśmy przekonani, że życie zgodne z naturalnym rytmem płodności prowadzi do szczęścia. 


Działania które podejmujemy, a które są powodem do dumy to:


- warsztaty i kursy (stacjonarne i online) z użyciem profesjonalnych narzędzi dydaktycznych;


- publikacje dotyczące płodności i rodziny, które tworzymy i rozprowadzamy;


- iner.pl - prowadzimy stronę internetową z bazą wiedzy;


- cyfrowa karta obserwacji cyklu z możliwością konsultacji przez Internet udostępniona w inercycle.org.


Od roku 2019 na terenie całej Polski realizujemy warsztaty "Mama córce kobieta kobietce", które przygotowują mamę do rozmów z dojrzewającą córką w temacie płodności, kobiecości, troski o zdrowie prokreacyjne. W ten sposób wpływamy na wychowanie nowego pokolenia w tematyce płodności i prokreacji.


Darmowo udostępniamy materiały, które powstały w ramach projektu "Działamy na rzecz par starających się o poczęcie dzieci!" - e-book dla par starających się o poczęcie oraz filmy "Dwoje Naturalnie" służące do nauki metody prof. J. Rötzera.


INER współpracuje z ośrodkami naukowymi, z uczelniami, z organizacjami pozarządowymi oraz poradniami małżeńskimi i rodzinnymi na terenie całego kraju oraz w środowiskach polonijnych m.in. z Wielkiej Brytanii, Francji i Niemiec, gdzie prowadzone są kursy metody prof. Rötzera.


INER Polska współdziała z organizacjami INER w innych krajach europejskich między innymi z Austrii, Niemiec, Włoch, Rumunii i innych tworząc w ten sposób międzynarodową platformę w zakresie naukowym i organizacyjnym. W ostatnim czasie - na prośbę INER Chorwacja - nasza apliakcja INERcycle została udostępniona w języku chorwackim. Poza tym jest dostępna w języku angielskim, niemieckim, hiszpańskim i francuskim.


INERcycle to apliakcja, która została stworzona po to, aby umożliwić użytkownikom notowanie wskaźników płodności w wygodny, prosty i przyjazny sposób. System umożliwia wyznaczenie dni płodności i niepłodności w cyklu kobiety, a także skorzystanie z konsultacji nauczyciela INER. Dodatkowo aplikacja daje możliwości korzystania z kursów stacjonarnie i przez Internet, udostępnienia karty obserwacji np. małżonkowi czy wydrukowania swoich kart. INERcycle działa w wielu językach.  Z aplikacji korzysta już kilka tysięcy kobiet i par z Polski oraz innych krajów.


Informacje kontaktowe


Instytut Naturalnego Planowania Rodziny według metody prof. J. Rötzera


ul. Nowogrodzka 49, 00-695 Warszawa


www.iner.pl


www.inercycle.org


https://www.facebook.com/InerNPR/ Instytut Naturalnego Planowania Rodziny (@iner.polska) • Zdjęcia i filmy na Instagramie


biuro@iner.pl,


tel.: 22 629 06 89
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na zasadach ogólnych	Dochody
kapitałowe	
                                            Dochody rozliczane
ryczałtowo

                                        
	
                                            Dochody podstawowe:
z pracy, z prac zleconych
oraz inne podstawowe.
PIT wybierany przez 82%
podatników.

                                        	
                                            Dochody z działalności
gospodarczej, dochody
małoletnich dzieci,
dochody z zagranicy
oraz inne dochody
rozliczane na zasadach
ogólnych.

                                             

                                        	
                                            Dochody z giełdy
papierów wartościowych
udziałów w spółkach
z o.o., Spółek Akcyjnych
i podobne.

                                        	Tylko dla tych, którzy zgłosili
chęć rozliczenia ryczałtowego:
dochody z wynajmu
i prowadzenia działalaności
gospodarczej.
	PIT-39	PIT-36L	PIT-OP	
                                            Pobierz załączniki:

                                            PIT/B, PIT/D, PIT/O, PIT/BR, PIT/ZG, PIT/Z, PIT/M, PIT-2K, PIT-28/B

                                            Do otwarcia plików potrzebujesz bezpłatnego programu Acrobat Reader lub przeglądarki internetowej z wtyczką do odczytywania plików PDF.

                                            Wszystkie pliki zawierają podstawowy formularz PIT oraz wszystkie załączniki, które mogą być do niego dołączone. Wydrukuj tylko potrzebne załączniki pamiętając o ochronie środowiska.

                                             

                                        
	 Zbycie nieruchomości	Działalność gospodarcza
rozliczana liniowo	Oświadczenie
w sprawie 1,5% podatku
	
                                            Wyłącznie dla osób, które
sprzedają nieruchomość
zakupioną w ciągu
5 ostatnich lat.

                                        	Dla osób prowadzących
jednoosobową działalność
gospodarczą, które wybrały
opodatkowanie liniowe 19%	PIT-OP wypełniają osoby,
które otrzymują z ZUS sporządzone przez ten organ na druku PIT-40A roczne rozliczenie podatkowe.
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                                                Wybraliśmy dla Państwa
proste, wygodne i bezpieczne rozliczenie PIT – naszym zdaniem najlepsze w Polsce

                                            
	
                                                Chcemy odwdzięczyć się za wsparcie naszej organizacji. Dlatego udostępniamy Państwu, zupełnie za darmo, możliwość rozliczenia podatku. Wybraliśmy rozwiązanie wyróżniające się wśród programów i usług rozliczenia podatku dostępnych na rynku – system, w którym można rozliczyć podatek z przyjemnością, – system, który wskaże i podpowie jak można obniżyć podatek. Od 2012 roku PITax.pl Łatwe podatki obsługuje miliony zadowolonych podatników. Zapraszamy do skorzystania.
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                                    Rozlicz dowolne przychody –obsługujemy wszystkie druki PIT
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                                    Odpowiedz na tylko proste pytaniabez cytowania ustaw i językaprawnego

                                	
                                    Wyślij przez internet do Urzędu Skarbowego – dostaniesz formalne Urzędowe Poświadczenie Odbioru

                                	
                                    Bądź bezpieczny – podobnie jak systemy bankowe nigdy nie przechowujemy danych na komputerze użytkownika
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PITax.pl na sezon 2023/2024

                                    


                                    
                                        



                                            Pobieranie w toku...

                                            Plik zostanie zapisany w domyślnej lokalizacji dla pobranych plików na Twoim komputerze.

                                            Uruchom go i potwierdź chęć instalacji. W razie potrzeby pobierz jeszcze raz.
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                                            Rozliczenie bez instalacji – w przeglądarce – prosto – bezpiecznie – z pomocą ekspertów.

                                            Wypróbuj nowy, lepszy sposób na sprawne rozliczenie PIT
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                                 Na stronach serwisu PITax.pl dla OPP wszystkie odnośniki zostały uzupełnione o numer
KRS: 0000000000.
                                    Dzięki temu masz możliwość skopiowania wersji systemu PITax.pl Online, programu PITax.pl dla Windows,
                                    a także bannerów, przycisków, stron docelowych przygotowanych specjalnie dla Twojej organizacji - z zaszytym na sztywno numerem KRS.
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Dotacje na innowacje – Inwestujemy w Waszą przyszłość.

Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka.



Program PITax.pl dla Windows jest zgodny z Wymaganiami Google Inc. Dotyczącymi Oprogramowania, ma prosty i zrozumiały proces instalacji oraz usuwania.

Program do uruchomienia wymaga systemu Windows 7 lub nowszego. Program w każdej chwili można odinstalować korzystając ze standardowych procedur systemu Windows.

Treść licencji na program PITax.pl dla Windows jest częścią Regulaminu Świadczenia Usług Drogą Elektroniczną.



© 2012 - 2024 PITax.pl Łatwe podatki sp. z o.o. Wszelkie prawa zastrzeżone.

Korzystając z niniejszego serwisu akceptujesz Regulamin Świadczenia Usług Drogą Elektroniczną, politykę przetwarzania danych osobowych oraz politykę plików cookie »






		
	


    
    
    
	
	

	

	



PITax.pl Łatwe podatki wykorzystuje pliki cookies i inne dane (jak adres IP i identyfikator Twojego komputera), co jest konieczne do świadczenia przez nas usług. Poznaj Zasady przetwarzania danych osobowych oraz szczegóły i możliwości zmiany ustawień cookies w Polityce Cookies.
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